PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

851

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 851 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 30/06/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

851

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 851 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 30/06/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO::::::::::::::::::::

                                     AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17 DE JULHO 2002;
DECRETO FEDERAL Nº 10.024, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019 E
SUBSIDIARIAMENTE A LEI FEDERAL Nº. 8.666, DE 21 DE JUNHO DE
1993, COM SUAS ALTERAÇÕES E A MP Nº 1.047/2021 QUE DISPÕE
SOBRE AS MEDIDAS EXCEPCIONAIS PARA A AQUISIÇÃO DE BENS E
A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS, INCLUSIVE DE ENGENHARIA, E
INSUMOS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DA
COVID-19, O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE
REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 2206.01/2021-03, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE EPI'S,
ÁLCOOL EM GEL E LÍQUIDO, TERMÔMETROS DIGITAIS, INSUMOS E
MATERIAIS DE DEMARCAÇÃO, PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE, ENTREGA DAS
PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E ABERTURA DAS
PROPOSTAS DIA 07 DE JULHO DE 2021 ÀS 09:00 HORAS (HORÁRIO
DE BRASÍLIA). TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS
13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.COMPRASNET.
GOV.BR. TÚLIO LIMA SALES - PREGOEIRO

Cedro - Ceará, 29 de junho de 2021.

Túlio Lima Sales
Pregoeiro Oficial do Município
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

85

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

		2021-07-01T13:01:45-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308